
 
Bergamo, 20/09/2017 
Prot.4083/c7 
 

All’Albo della Scuola e 
Sul sito internet della Scuola 

 
 
 
 
Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva di 2a fascia personale DOCENTE. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
Vista la legge n. 124 del 03.05.1999, concernenti le disposizioni in materia di 
personale scolastico; 
 
Visto il D.M. n. 131 del 13.06.2007 regolamento delle modalità per il conferimento 
delle supplenze del personale docente ed educativo; 
 
Visto il D.M. n. 374 del 01 giugno 2017 recanti disposizioni per l’aggiornamento delle 
graduatorie d’istituto del personale docente ed educativo per il triennio 2017/2020 
 
Vista la comunicazione dell’UST di Bergamo prot. MIUR AOOUSPBG R.U. 10156 del 20 
Settembre 2017. 
 
 

DECRETA 
 
 
Di pubblicare, in data odierna, all’albo e sul sito internet della Scuola le graduatorie 
definitive di 2°fascia degli aspiranti al conferimento di supplenze per il personale 
docente. 
 
 
Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice di lavoro, 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Carmelo Scaffidi 


		2017-09-20T13:06:16+0200
	bergamo
	SCAFFIDI CARMELO
	graduatorie II




